
平成 30 年４月 11 日 

ソフトバレーボールチーム代表者 様 

                          岩手県ソフトバレーボール連盟 

                          会 長 小 山 田  正 敏 

                               (公印省略) 

平成 30 年度岩手県ソフトバレーボール連盟代議員会開催のお知らせ 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当連盟の事業推進に関しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 30 年度の岩手県ソフトバレーボール連盟代議員会を下記の通り開催いたしま

す。県連盟の事業につきまして、登録チーム及び登録予定チームの代表者による代議員会

において協議・議決をいただいております。 

また、2017 年度日本ソフトバレーボール連盟評議員会の報告(本年度の事業計画、競技規

則の改・修正点等)をさせていただきます。 

公私共にご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加くださいますようお

願い申し上げます。 

記 

1. 日  時  平成 30 年６月１０日(日) 午前８時 30 分  (開館受付 午前８時 00分) 

2. 会  場  盛岡市渋民運動公園総合体育館 会議室 

3. 協議事項    ① 平成 29年度事業報告     ② 平成 29 年度収支決算報告 

③ 平成 30年度事業計画(案)   ④ 平成 30年度収支予算(案) 

⑤ その他 

※ 各チーム必ず１名の参加をお願い致します。代議員が出席できない場合は代理の方

の出席をお願いします。 

【問い合わせ先】 

岩手県ソフトバレーボール連盟 

理事長 福士 徹 

℡ 0194－78－2452 

   Fax 0194－75－3238 

携帯電話 090－9030－6612 

E－mail toru3332@sky.plala.or.jp 


